

Прайс-лист от 15.01.2024

на концевые муфты для кабелей до 10 кВ

	Маркоразмер	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%
		с 2-х винтовыми алюминиевыми наконечниками		без наконечников	
Внутренней и наружной установки для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 1кВ	3КВ(Н)ТП-1-25/50	2 360	2 832.00	1 950	2 340.00
	3КВ(Н)ТП-1-70/120	2 770	3 324.00	2 000	2 400.00
	3КВ(Н)ТП-1-150/240	3 950	4 740.00	2 950	3 540.00
Внутренней и наружной установки для 4-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 1кВ	4КВ(Н)ТП-1-25/50	1 850	2 220.00	1 260	1 512.00
	4КВ(Н)ТП-1-70/120	2 450	2 940.00	1 600	1 920.00
	4КВ(Н)ТП-1-150/240	3 400	4 080.00	2 200	2 640.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10кВ ЗКВТП-10 внутренней установки ЗКНТП-10 наружной установки комбинированная система заземления	ЗКВТП-10-25/50	2 250	2 700.00	1 570	1 884.00
	ЗКВТП-10-70/120	2 680	3 216.00	1 880	2 256.00
	ЗКВТП-10-150/240	3 700	4 440.00	2 700	3 240.00
	ЗКНТП-10-25/50	3 150	3 780.00	2 470	2 964.00
	ЗКНТП-10-70/120	3 700	4 440.00	2 900	3 480.00
	ЗКНТП-10-150/240	4 950	5 940.00	3 900	4 680.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10кВ ЗКВТП-10 внутренней установки ЗКНТП-10 наружной установки непапная система заземления	ЗКВТП-10-25/50 н/з	2 050	2 460.00	1 350	1 620.00
	ЗКВТП-10-70/120 н/з	2 470	2 964.00	1 670	2 004.00
	ЗКВТП-10-150/240 н/з	3 370	4 044.00	2 370	2 844.00
	ЗКНТП-10-25/50 н/з	2 900	3 480.00	2 220	2 664.00
	ЗКНТП-10-70/120 н/з	3 390	4 068.00	2 590	3 108.00
	ЗКНТП-10-150/240 н/з	4 700	5 640.00	3 600	4 320.00
Для 3-х жильных кабелей с бумажной изоляцией до 10кВ наружной установки (с увеличенной длиной разделки, без изоляторов)	ЗКНТП-10-25/50-1200	2 530	3 036.00	1 850	2 220.00
	ЗКНТП-10-70/120-1200	3 060	3 672.00	2 260	2 712.00
	ЗКНТП-10-150/240-1200	4 170	5 004.00	3 100	3 720.00
	ЗКНТП-10-25/50-1200 н/з	2 230	2 676.00	1 550	1 860.00
	ЗКНТП-10-70/120-1200 н/з	2 840	3 408.00	2 040	2 448.00
	ЗКНТП-10-150/240-1200 н/з	3 880	4 656.00	2 880	3 456.00
Внутренней и наружной установки для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляция до 1кВ без бронелент	4ПКВ(Н)ТП-1-10/16	1 250	1 500.00	750	900.00
	4ПКВ(Н)ТП-1-25/50	1 400	1 680.00	790	948.00
	4ПКВ(Н)ТП-1-70/120	2 050	2 460.00	1 100	1 320.00
	4ПКВ(Н)ТП-1-150/240	2 730	3 276.00	1 350	1 620.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-10/16	1 400	1 680.00	860	1 032.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-25/50	1 650	1 980.00	900	1 080.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-70/120	2 300	2 760.00	1 050	1 260.00
	5ПКВ(Н)ТП-1-150/240	3 200	3 840.00	1 480	1 776.00
Внутренней и наружной установки для 4-х и 5-ти жильных кабелей с пластмассовой изоляция до 1кВ с бронелентами	4ПКВ(Н)ТПБ-1-10/16	1 500	1 800.00	960	1 152.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-25/50	1 660	1 992.00	1 140	1 368.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-70/120	2 350	2 820.00	1 400	1 680.00
	4ПКВ(Н)ТПБ-1-150/240	3 200	3 840.00	1 750	2 100.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-10/16	1 650	1 980.00	1 150	1 380.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-25/50	1 920	2 304.00	1 270	1 524.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-70/120	2 700	3 240.00	1 500	1 800.00
	5ПКВ(Н)ТПБ-1-150/240	3 720	4 464.00	2 000	2 400.00
Для 1-но жильных кабелей с СПЭ-изоляция до 10кВ с медным проволочным экраном (1комплект для 3-х фаз) ЗПКВТО-10 - внутренней установки ЗПКНТО-10 - наружной установки	ЗПКВТО-10-25/50	2 150	2 580.00	1 700	2 040.00
	ЗПКВТО-10-70/120	2 550	3 060.00	1 800	2 160.00
	ЗПКВТО-10-150/240	3 200	3 840.00	2 200	2 640.00
	ЗПКВТО-10-300/400	5 350	6 420.00	4 030	4 836.00
	ЗПКВТО-10-500/630	7 300	8 760.00	4 200	5 040.00
	ЗПКВТО-10-800	11 000	13 200.00	6 700	8 040.00
	ЗПКНТО-10-25/50	2 600	3 120.00	2 200	2 640.00
	ЗПКНТО-10-70/120	3 200	3 840.00	2 600	3 120.00
	ЗПКНТО-10-150/240	4 200	5 040.00	3 250	3 900.00
	ЗПКНТО-10-300/400	6 200	7 440.00	4 800	5 760.00
	ЗПКНТО-10-500/630	8 200	9 840.00	5 100	6 120.00
	ЗПКНТО-10-800	12 500	15 000.00	8 200	9 840.00
	ЗПКВТО-10-25/50-ТАС	5 500	6 600.00	5 140	6 168.00
	ЗПКВТО-10-70/120-ТАС	6 200	7 440.00	5 500	6 600.00
Для 1-но жильных кабелей с СПЭ-изоляция до 10кВ с алюминиевым проволочным экраном (1комплект для 3-х фаз) ЗПКВТО-10-ТАС - внутренней установки ЗПКНТО-10-ТАС - наружной установки	ЗПКВТО-10-150/240-ТАС	6 700	8 040.00	5 780	6 936.00
	ЗПКВТО-10-300/400-ТАС	8 800	10 560.00	7 450	8 940.00
	ЗПКВТО-10-500/630-ТАС	14 800	17 760.00	11 100	13 320.00
	ЗПКВТО-10-800-ТАС	17 700	21 240.00	11 700	14 040.00
	ЗПКНТО-10-25/50-ТАС	6 000	7 200.00	5 640	6 768.00
	ЗПКНТО-10-70/120-ТАС	6 650	7 980.00	5 950	7 140.00
	ЗПКНТО-10-150/240-ТАС	7 300	8 760.00	6 380	7 656.00
	ЗПКНТО-10-300/400-ТАС	9 350	11 220.00	8 000	9 600.00
	ЗПКНТО-10-500/630-ТАС	15 800	18 960.00	11 970	14 364.00
	ЗПКНТО-10-800-ТАС	18 700	22 440.00	12 800	15 360.00

Альфатех, 4852 45 77 34, 910 810 41 18, alfat@alfat.ru, alfat.ru
г. Ярославль, ул. Магистральная, д. 24, стр. 2

	Маркоразмер	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%	Цены в рублях без НДС	Цены в рублях с НДС 20%
		с 2-х винтовыми алюминиевыми наконечниками		без наконечников	
Для 3-х жильных кабелей с СПЭ-изоляцией до 10кВ ЗПКВТП-10 внутренней установки ЗПКНТП-10 наружной установки Пример для заказа: ЗПКВТП-10- (для кабеля с медным экраном) ЗПКВТП-10-ТАС (для кабеля с алюминиевым экраном)	ЗПКВТП-10-25/50	2 810	3 372.00	2 400	2 880.00
	ЗПКВТП-10-70/120	3 400	4 080.00	2 830	3 396.00
	ЗПКВТП-10-150/240	4 400	5 280.00	3 300	3 960.00
	ЗПКВТП-10-300/400	7 480	8 976.00	6 160	7 392.00
	ЗПКНТП-10-25/50	3 500	4 200.00	3 050	3 660.00
	ЗПКНТП-10-70/120	4 250	5 100.00	3 600	4 320.00
	ЗПКНТП-10-150/240	5 540	6 648.00	4 350	5 220.00
	ЗПКНТП-10-300/400	8 000	9 600.00	6 550	7 860.00
Для 3-х жильных кабелей с виниловой изоляцией до 6 кВ ЗПКВТП-6 внутренней установки ЗПКНТП-6 наружной установки	ЗПКВТП-6-25/50	1 950	2 340.00	1 300	1 560.00
	ЗПКВТП-6-70/120	2 270	2 724.00	1 470	1 764.00
	ЗПКВТП-6-150/240	3 200	3 840.00	2 200	2 640.00
	ЗПКНТП-6-25/50	2 700	3 240.00	2 100	2 520.00
	ЗПКНТП-6-70/120	3 210	3 852.00	2 410	2 892.00
	ЗПКНТП-6-150/240	4 450	5 340.00	3 450	4 140.00
Для 3-х жильных кабелей с резиновой изоляцией до 6 кВ	ЗРКВТП-6-25/50	2 970	3 564.00	2 000	2 400.00
	ЗРКВТП-6-70/120	3 250	3 900.00	2 500	3 000.00
	ЗРКНТП-6-25/50	3 620	4 344.00	2 600	3 120.00
	ЗРКНТП-6-70/120	3 970	4 764.00	3 100	3 720.00
Для 1-но жильных кабелей до 1 кВ с пропитанной бумажной изоляцией для трамвайно-троллейбусных линий	1КТТО-1-500/630	4 800	5 760.00	-	-
	1КТТО-1-800	5 750	6 900.00	-	-
Изоляционный Т-образный адаптер для подсоединения к резьбовым вводным изоляторам (бушингам) до 20 кВ	70/150 150/300	по запросу по запросу	по запросу по запросу	- -	- -